dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

84/12/17-3/3

85/12/17-3/3

86/12/17-3/3

87/12/17-3/3

88/12/17-3/3

89/12/17-3/3

90/12/17-3/3

91/12/17-3/3

92/12/17-3/3

93/12/17-3/3

94/12/17-3/3

95/12/17-3/3

96/12/17-3/3

97/12/17-3/3

98/12/17-3/3

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CsHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CsHTpan Npyn"

000 "CsHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CsHTpan lpyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

CBepeHun

3o0T0B Bnagnmup AHopeesuy

009832

11.04.2016

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

OOBLEeKT OLeHKHm,

HanpasseHue

KBaJ'IVIq')MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeagBm>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBu>XnMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBm>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas
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99/12/17-3/3

100/12/17-
3/3

101/12/17-
3/3

102/12/17-
3/3

103/12/17-
3/3

90/11/17-
H/3

91/11/17-
H/3

97/11/17-
n/3

109/12/17-
H/3-1

109/12/17-
H/3-2
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H/3-3

113/12/17-
H/3

23/10/17-
n/3

24/12/17-
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08.12.2017
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10.11.2017
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HeaBum>XnMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb
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HeagB>XMMoCTb

OBUXUMOE 1 HeaBMKNMOE
NMYLLECTBO

HeaBm»XnmocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

O6opynoBaHue, MalUWHbI,
CaMOX0[Has TeXHUKa

TpaHcnopTHbIe CpeacTBa

TpaHCnopTHbIE CpencTBa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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PbIHOYHaA
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