Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Зотов Владимир Андреевич			
					009832
		11.04.2016			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
84/12/17-3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
85/12/17-3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
86/12/17-3/3	000 "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
87/12/17-3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
88/12/17-3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
89/12/17-3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
90/12/17-3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
91/12/17-3/3	000 "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
92/12/17-3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
93/12/17-3/3	000 "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
94/12/17-3/3	000 "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
95/12/17-3/3	000 "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
96/12/17-3/3	000 "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
97/12/17-3/3	000 "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	
98/12/17-3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная	

99/12/17-3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная
100/12/17- 3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная
101/12/17- 3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная
102/12/17- 3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная
103/12/17- 3/3	ООО "Сэнтрал Груп"	08.12.2017	Недвижимость	рыночная
90/11/17- H/3	ООО "Сэнтрал Груп"	10.11.2017	Недвижимость	рыночная
91/11/17- H/3	ООО "Сэнтрал Груп"	10.11.2017	Недвижимость	рыночная
97/11/17- И/3	ООО "Сэнтрал Груп"	28.11.2017	Движимое и недвижимое имущество	рыночная
109/12/17- H/3-1	ООО "Сэнтрал Груп"	11.12.2017	Недвижимость	рыночная
109/12/17- H/3-2	ООО "Сэнтрал Груп"	11.12.2017	Недвижимость	рыночная
109/12/17- H/3-3	ООО "Сэнтрал Груп"	11.12.2017	Недвижимость	рыночная
113/12/17- H/3	ООО "Сэнтрал Груп"	22.12.2017	Недвижимость	рыночная
23/10/17- И/3	ООО "Сэнтрал Груп"	13.10.2017	Оборудование, машины, самоходная техника	рыночная
24/12/17- T/3-1	ООО "Сэнтрал Груп"	21.12.2017	Транспортные средства	рыночная
24/12/17- T/3-2	ООО "Сэнтрал Груп"	21.12.2017	Транспортные средства	рыночная